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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

Шумахер Татьяны Васильевны

за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г. по состоянию на 1 января 2018 года
	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Шумахер Т.В.
	Заместитель министра
	Земель-ный участок

Квартира

квартира
	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

Общая долевая, 

1/3 доли 
	800,0

37,7
64,9
	Россия 

Россия 

Россия 
	квартира
	55,4
	Россия 
	Автомо-биль легковой

РЕНО 77ТУ 023440
	1312430,26
	

	
	супруг
	
	Земель-ный участок

Квартира

Гараж

Здание шино-монтажа
	Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

Индиви-дуальная

Индиви-дуальная


	24,0

55,4

23,6

247,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	Земель-ный участок


	98,0


	Россия 


	Водный транспорт:

Лодка моторная 

«Воронеж»
	144000,0
	


_______________________

